
 

 1 
 

PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (DÁLE JEN „PPZN“) 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU DLE §§ 6, 27 A 31 ZÁKONA Č. 
134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE JEN „ZÁKON“). 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: 
Poskytování telekomunikačních služeb  

mobilního operátora 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název: Psychiatrická nemocnice v Opavě 

Sídlo: Olomoucká 305/88, 746 01 Opava 

Právní forma Státní příspěvková organizace 

IČO: 00844004 

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Zdeněk Jiříček, ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele: Václav Glabazňa  

Telefon, e-mail: 553 695 206, e-mail: glabazna@pnopava.cz  

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je:  
poskytování níže specifikovaných telekomunikačních služeb mobilního operátora Zadavateli po dobu 
24 měsíců. Předmět a rozsah poskytovaných služeb bude mezi Zadavatelem a vybraným 
poskytovatelem veřejné zakázky realizován ve znění přesně odpovídajícím níže uvedenému rozsahu 
a zadávacím podmínkám s tím, že poskytovatel ve své nabídce předloží návrh smlouvy 
v elektronické podobě a není oprávněn do smlouvy vložit jakékoliv ustanovení či sankce k tíži 
Zadavatele.   
 
Zadavatel požaduje poskytnutí veškerých níže popsaných služeb v rozsahu stanoveném přílohou č. 1 
výzvy - Cenová nabídka.  
 
Předmětem této veřejné zakázky je poskytování telekomunikačních služeb mobilního operátora, které 
se skládají z následujících služeb: 
 
1) Hlasové služby 

- základní hlasové služby s pokrytím min 95 % území ČR zejména v místě Zadavatele 
(49°55'54.908"N, 17°52'30.346"E) a v místě jeho provozovny v Horních Holčovicích (nutno 
brát zřetel na dodržení pokrytí signálem v této lokalitě - GPS 50°8'44.252"N, 17°27'36.691"E); 

- záznamová schránka; 
- zmeškané hovory formou SMS na číslo účastníka; 
- přesměrování hovoru; 
- signalizace dalšího příchozího hovoru; 
- přidržení hovoru; 
- konferenční hovory; 
- možnost skrytí telefonního čísla; 
- roaming státy Evropy;  
- podpora SMS technologie 
- podpora MMS technologie; 

2) Datové služby: 
- Zadavatel požaduje samostatný profil DATA Tablet s objemem dat 5 GB.  
- Zadavatel požaduje doplňkovou službu DATA se základním objemem dat 1,5 GB s možností 

aktivace k vybraným telefonním číslům.  

mailto:glabazna@pnopava.cz


 

 2 
 

3) Podniková síť - poskytovatel předloží návrh virtuální privátní podnikové sítě (dále „VPN"): 
- pro všechna telefonní čísla (SIM karty) možnost definovat zkrácenou volbu;  
- Zadavatel požaduje, aby za volání v rámci podnikové sítě nebyly účtovány poplatky za volání, 

tzn. že bude hrazen pouze měsíční tarifní poplatek za SIM kartu ve VPN. 
4) Zákaznická podpora: 

- Zadavatel požaduje jako podmínku v rámci plnění veřejné zakázky poskytování nepřetržité 
zákaznické podpory (24 hodin denně, 7 dní v týdnu) s určením konkrétní osoby, která bude 
určenou kontaktní osobou pro Zadavatele; 

- poskytovatel v rámci své nabídky navrhne způsob komunikace s pracovníky Zadavatele 
odpovědnými za podporu GSM (například internetový přístup k podrobným výpisům z účtů 
Zadavatele, k nabídce služeb, vybavení a zařízení, programům výhod atd.); 

- Zadavatel požaduje přístup k podrobným výpisům provozu jednotlivých SIM karet nejméně 2 
měsíce zpětně; 

- poskytovatel v rámci své nabídky uvede postupy v případě reklamací. 
5) Převedení stávajících služeb v případě volby jiného než stávajícího operátora: 

- poskytovatel je povinen v rámci své nabídky uvést podrobný popis způsobu změny 
stávajícího poskytovatele telekomunikačních služeb; 

- Zadavatel požaduje bezplatný přenos stávajících účastnických čísel k novému poskytovateli 
telekomunikačních služeb, které mu budou předány bezprostředně po uzavření realizační 
smlouvy.  

- Převod SIM karet musí být proveden nejpozději k datu začátku účinnosti smlouvy, tj. k 23. 02. 
2022. 

6) Ostatní provozní potřeby uživatele: 
- Zadavatel požaduje možnost výměny SIM karet zdarma v případě ztráty (max. 1 x ročně u 

každého čísla) nebo z důvodu potřeby novější verze SIM karty; 
- Zadavatel požaduje možnost bezplatné flexibilní změny SIM karet ve skupinách (přechod SIM 

karet mezi skupinami, příchod nové SIM karty nebo odchod staré SIM karty); 
- Zadavatel požaduje služby administrace SIM karet dle následujících požadavků: 

a) administrace SIM karet (změny v nastavení služeb) a veškerá komunikace (hlasová, e-
mailová, faxová) bude probíhat výhradně prostřednictvím určených administrátorů služeb, 
za jednotlivé skupiny SIM karet (telefonních čísel), definovaných Zadavatelem 

b) případné dodávky nových SIM karet budou zabezpečeny do 2 pracovních dnů 
c) blokování SIM karet pro odchozí provoz na žádost administrátora služeb Zadavatele bude 

provedeno neprodleně, nejdéle však do 30-ti minut od nahlášení požadavku 
- Zadavatel rovněž požaduje možnost bezplatného snížení nebo zvýšení počtu SIM karet v 

jednotlivých skupinách dle aktuální provozní potřeby Zadavatele.  
7) Elektronické vyúčtování: 

- Zadavatel požaduje elektronické vyúčtování přístupné prostřednictvím sítě Internet, a to do 10 
dnů po skončení daného zúčtovacího období; zúčtovacím obdobím je vždy od prvního dne 
kalendářního měsíce do posledního dne daného kalendářního měsíce; 

- bude souhrnné za všechny SIM karty Zadavatele, s detailním výpisem za jednotlivé SIM 
karty; 

- detailní výpis za SIM kartu bude minimálně obsahovat následující položky: 
a) telefonní číslo SIM karty 
b) datum a čas spojení 
c) označení typu spojení 
d) označení směru spojení 
e) volané číslo 
f) skutečnou dobu spojení (v minutách a sekundách) nebo počet spotřebovaných 

jednotek (kusů, kB) 
g) účtovaná cena spojení 

- možnost exportu dat ve formátu *.txt či *.csv pro zpracování dat v prostředí MS Excel 
- uchovávání detailních výpisů a archivace elektronického vyúčtování po období minimálně 2 

kalendářních měsíců; 
- připojení zabezpečeným typem komunikace; 
- přidělování přístupových práv a definici rolí uživatelů a jejich pravomocí -centrální přístup k 

celému vyúčtování za Zadavatele, dílčí přístup k jednotlivým organizačním skupinám 
Zadavatele; 

- možnost vytvoření jednoho generálního přístupového účtu ke službám elektronického 
vyúčtování, který zajistí dostupnost elektronických dat za veškeré služby. Elektronické 



 

 3 
 

vyúčtování, přístupné přes tento účet, bude poskytováno zdarma. 
8) Věrnostní programu pro zaměstnance Zadavatele.  

- Poskytovatel v rámci své nabídky předloží návrh svého věrnostního programu pro 
zaměstnance Zadavatele (až 5 účastníků na jednoho zaměstnance).  

- Smlouva, fakturace a vše se SIM spojené s věrnostním programem jde za účastníkem 
(zaměstnancem Zadavatele). 

- Tento věrnostní program nebude součástí hodnocení nabídky.  
 
Dle klasifikace předmětů se jedná o tyto kódy NIPEZ: 

64212000-5 Mobilní telefonní služby 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 500 000,- Kč bez DPH. 
 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK  

 

- Poskytovatel je povinen předložit návrh smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb, 
evidenční číslo smlouvy PO/2022/01, společně s vyplněnou cenovou nabídkou dle vzoru 
obsaženém v příloze č. 1 - Cenová nabídka, v níž budou povinně zapracovány všechny platební, 
obchodní a jiné podmínky Zadavatele, uvedené v těchto PPZN a zejména následující: 

a) základní identifikační údaje, případně další relevantní informace o poskytovateli, 
b) jména a kontakty jednáním pověřených zástupců smluvních stran, 
c) nabídková cena. 

- Poskytovatel je povinen zahrnout do návrhu smlouvy ustanovení, že v případě rozporu mezi 
ustanoveními smlouvy, všeobecných podmínek poskytovatele a zadávací dokumentace bude mít 
přednost obsah zadávací dokumentace. 

- Poskytovatel v návrhu smlouvy uvede, že ceny uvedené v nabídce poskytovatele a z nich 
vycházejícího ceníku jsou maximální a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady související s 
předmětem plnění. 

- Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH. Z jakýchkoliv 
jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna.  

- Identifikační údaje zadavatele: 
Psychiatrická nemocnice v Opavě 

Se sídlem: Olomoucká 305/88, 746 01, Opava    

Zastoupena: Ing. Zdeňkem Jiříčkem, ředitelem   

IČ:00844004    

DIČ:CZ 00844004 

Tel.: 553695111, Fax:556713443, e-mail : pnopava@pnopava.cz,    

Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 10006-339821/0710 
Kontaktní osoba: Václav Glabazňa, tel.: +420 553 695 206; +420 602 702 918,  

e-mail: glabazna@pnopava.cz 
 

- Smlouva je vyhotovena elektronicky, podepsaná oprávněnými zástupci smluvních stran, 

opatřena elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů. 

- Znění této smlouvy není obchodním tajemstvím a obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy. 

- Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jejím zveřejněním 
v registru smluv. 

- Smluvní strany se dohodly, že povinnost vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
provede PNO zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Návrh Smlouvy bude uchazečem 
předložen v otevřeném a strojově čitelném formátu dle zákona č. 222/2015 Sb. o změně zákona o 
svobodném přístupu k informacím. 

 

7.1 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

- Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

mailto:glabazna@pnopava.cz


 

 4 
 

- Daňový doklad bude vystaven a odeslán Zadavateli do 10 dnů po skončení daného účtovacího 
období. 

- Pokud faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné právní úpravy nebo 
náležitosti uvedené výše, je Zadavatel oprávněn ji kdykoli vrátit s tím, že poskytovatel je poté 
povinen vystavit novou faktum s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Zadavatel v 
prodlení s úhradou odměny. 

- Faktura bude vždy souhrnná pro Zadavatele, s detailním výpisem za jednotlivé SIM karty. 
- Doba splatnosti daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 

Zadavateli. 
- Zadavatel může požadovat, a poskytovatel se pro tento případ zavazuje, zasílat veškeré 

vyúčtování a fakturaci elektronicky. 
- Úhrada za plnění veřejné zakázky bude provedena na základě faktury vystavené poskytovatelem, 

bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. 
- Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
- Poskytovatel se zavazuje poskytovat v rámci své činnosti Zadavateli rovněž své věrnostní 

programy, a to dle podmínek a dle rozsahu odpovídajícím úrovni využívaných služeb Zadavatele. 

 

7.2 DODACÍ PODMÍNKY 

 

Místo plnění zakázky: sídlo Zadavatele a jeho provozovna V Horních Holčovicích, dále pak území ČR. 
 
Termín plnění zakázky 24 měsíců: 
- Zahájení plnění: 23. 02. 2022 
- Ukončení plnění: 23. 02. 2024 

 

7.4 SANKČNÍ PODMÍNKY 

 

Poskytovatel není oprávněn do návrhu smlouvy vložit žádné sankční podmínky, který by obsahovaly 
ujednání o smluvních pokutách, sankcích či jiném zatížení či omezení pro Zadavatele, vyjma 
zákonných úroků z prodlení pro nedodržení peněžitých závazků Zadavatele (omezující ujednání), 
popř. dalších sankcí, u nichž povinnost jejich placení vyplývá z příslušných právních předpisů, a 
výslovně v návrhu smlouvy vyloučit z aplikace taková ustanovení všeobecných podmínek 
poskytovatele, která jsou s tímto požadavkem v rozporu.  

 

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu 
s PPZN.   

- Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
- Nabídkovou cenou je výpočet ve sloupci Souhrn za 24 měsíců v „Příloze č. 1 Cenová 

nabídka.xlsx“. 
- Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

DPH a nabídková cena včetně DPH.  
- Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné 

zakázky. 

 

6. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 
- zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 
- v návrhu smlouvy bude uvedeno evidenční číslo smlouvy zadavatele: PO/2022/01  
- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, a to až do okamžiku podpisu smlouvy s 

vybraným poskytovatelem bez udání důvodů; 
- poskytovatel sám ponese veškeré své náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení; 
- zadavatel nehradí jakékoliv náklady nebo výdaje vynaložené oslovenými osobami v souvislosti s 

jejich účastí v řízení; 



 

 5 
 

- zadavatel nenese odpovědnost za omyly, mylná tvrzení, nesprávný výklad nebo jakákoli jiná 
opomenutí nebo chybné informace získané poskytovatelem z jiných pramenů, než z výzvy a jejích 
příloh. 

- Nabídka zpracovaná v rozporu s požadavky na zpracování nabídky, či nabídka předložená po 
termínu uvedeném v předchozím odstavci bude z výběrového řízení zadavatelem vyloučena. 

   

7. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

- Nabídka bude předložena v originále v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje 
Tenderarena v českém jazyce.  

- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
- Nabídková cena bude zpracována v souladu se PPZN, zejm. je poskytovatel před podáním 

nabídky povinen se řádně seznámit s předmětem plnění a následně v nabídce zohlednit celou 
jeho specifikaci. Nabídková cena za zajištění zakázky je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady vynaložené v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky. 

 
Poskytovatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky: 
 
1) Obsah nabídky 
- Titulní list nabídky musí obsahovat název zakázky dle zadání, identifikaci poskytovatele a 

kontaktní spojení, podpis osob jednajících za poskytovatele dle obchodního rejstříku (případně 
osoby zmocněné — v tom případě musí být doložena plná moc zmocněné osoby) a nabídkovou 
cenu. 

2) Podepsaný návrh smlouvy  
- Návrh Smlouvy evidenční číslo PO/2022/01 musí po obsahové stránce odpovídat zadávací 

dokumentaci a obsahu nabídky dodavatele. Musí být podepsaný osobou oprávněnou dodavatele.  
Pokud návrh Smlouvy nebude odpovídat zadávací dokumentaci a ostatním částem nabídky 
dodavatele, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele.  

- Pokud jedná jménem či za dodavatele jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být 
součástí návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být 
předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii.  

3) Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace 
- kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm poskytovatel zapsán, či fotokopií výpisu z 

jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 kalendářních dnů, kopie dokladu 
oprávnění k podnikání, případně výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

- čestné prohlášení poskytovatele ke splnění základní kvalifikace. 

4) Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.   
- „Příloha č. 1 Cenová nabídka“ podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem poskytovatele 

bude součástí nabídky jako příloha podepsaného návrhu smlouvy.  

 

8. VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit elektronicky prostřednictvím datové 
zprávy na profilu zadavatele nebo písemně (e mail – kontaktní osobě) nejpozději 5 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může provést vysvětlení zadávací dokumentace i 
bez předchozí žádosti dodavatele.    

Vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou 
zadavatelem uveřejněny stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tj. 
na profilu zadavatele: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=PLOpava   

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 
uplynutím lhůty pro podání žádostí o účast, resp. před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to při 
dodržení zásad dle § 6 zákona a ust. § 98 a § 99 zákona. Změna nebo doplnění zadávací 
dokumentace bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 
podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=PLOpava


 

 6 
 

V případě, že chcete jako dodavatel využít funkce automatického zasílání informací o nových 
dokumentech (vysvětlení zadávací dokumentace, atp.) uveřejněných k této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele, doporučujeme z vaší strany provést registraci dodavatele na portále www.tenderarena.cz 
a stáhnout si pak alespoň jeden dokument k dané veřejné zakázce jako přihlášený uživatel dodavatele 
(analogicky k předchozí verzi elektronického nástroje eGORDION). 

Dokumenty lze z TenderAreny stahovat anonymně - bez nutnosti registrace. Pak Vás ale nebudeme 
moci informovat o případných změnách v průběhu zadávacího řízení (dodatečné informace, změna 
zadávacích podmínek, apod.), které budou zveřejňovány stejným způsobem, jakým byla zveřejněna 
zadávací dokumentace, tj. na profilu zadavatele. 

 

9. PROHLÍDLA MÍSTA PLNĚNÍ 

 
Zadavatelem nebyla stanovena.  
 

10. POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ PROSTŘEDNICTVÍM 

ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE 

Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 100 MB, z čehož maximálně 50 MB 
dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 50 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka musí být 
zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), 
Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

Hodnoty nabídkových cen dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci, budou účastníkem 
zadávacího řízení předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře, který bude zobrazen 
při podání nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit součástí nabídky 
ostatní dokumenty obsahující nabídkovou cenu; v případě rozporu mezi hodnotami v nabídkovém 
formuláři dle věty předchozí a dokumenty nabídky, se jako závazné berou hodnoty obsažené v 
dokumentech nabídky.  

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové adrese 
www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ 
v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

b) Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, s minimálně následujícím 
výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, osobní počítač 
musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 
Kbps (UPLOAD), dodavatel musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft 
Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný 
SW Java verze 1.8 a vyšší. 

c) Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a 
uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení 
registrace trvá max. 48 hodin po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

d) Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních dokumentů 
při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či scanem, musejí být 
jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném osobním 
certifikátu ve smyslu zákona 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce ve znění zákona č. 183/2017 Sb.  

e) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 
nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální 
odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

http://www.tenderarena.cz/


 

 7 
 

f) Veřejný klíč k zašifrování nabídky je uveřejněn na profilu zadavatele a bude automaticky použit při 
podávání nabídky ze strany dodavatele (není tedy nezbytné jej stahovat a znovu vkládat do el. 
nástroje při podání nabídky). 

 

11. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně elektronický 
nástroj dle § 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů.  

Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím účtů 
zadavatele a dodavatele v elektronickém nástroji Tender arena. 

Dodavatel musí být pro možnost komunikace se zadavatelem registrován jako dodavatel v 
elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník 
zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin po doložení všech požadovaných dokladů a není 
zpoplatněna. 

 

V Opavě:  

 

 

 

 

 

……………………………………….. 

Ing. Zdeněk Jiříček 

ředitel  


		2022-01-25T11:56:31+0100
	Ing. Zdeněk Jiříček




